turae Summarium, nec non Indulgentiarum Summarium sumat ». 

« Indultum quoad dispensationem ab irregularitate et ab impedi

mento affinitatis et criminis. - 1 ) Exsecutor harum Litterarum Apo

stolicarum possit dispensare super irregularitate cum iis qui cen

suris ligati Missam celebraverint, vel alia divina Officia peregerint, 

non tamen in contemptum Clavium, et ex Ordinis non debiti 

exercitio ante susceptum Presbyteratum, nec non super irregulari

tate ex legitimorum natalium defectu, dummodo de adulterinis 

vel sacrilegis non agatur, ad effectum suscipiendi primam cleri

calem tonsuram^et sacros Ordines usque ad Presbyteratum inclu

sive, et super alia qualibet irregularitate ex delicto proveniente, 

exceptis irregularitatibus ex homicidio voluntario, etiam occulto, 

aut ex apostasia a Fide, aut ex haeresi, vel ex alio delicto scan

dalum in populum generante, provenientibus, et exceptis irregu-

ACTA, vol. XXI, n. 1. — 15-1-929. 2 
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laritatibus ad Sanctum Officium pertinentibus, imposita dispen

satis consueta eleemosyna, in fines a Sancta Sede statutos impen

denda, ceterisque iniunctis de iure iniungendis. 2) Possit idem 

Exsecutor harum Litterarum Apostolicarum dispensare ab impe

dimento publicae honestatis in primo gradu lineae rectae, nec non 

ab impedimento publicae honestatis in secundo gradu lineae re

ctae ex concubinatu publico vel notorio, aut ex matrimonio inva

lido, ad ineundum matrimonium, sive etiam ad initum matri

monium convalidandum, dummodo nullum subsit dubiam quod 

alteruter contrahentium possit esse proles ab altero genita; impo

sita dispensatio aliqua eleemosyna ad fines a Sancta Sede statu

tos impendenda». 

Idem dispensare possit (haec tamen facultas non erit publi

canda in Summario) in occulto criminis impedimento, neutro 

machinante, sive ut supra ad ineundum, sive ad initum matri

monium convalidandum, iniuncta eleemosyna ut superius indi

catum est. 

« Indultum quoad beneficiorum convalidationes et quoad compo

sitions. - 1) Possit harum Litterarum Apostolicarum Exsecutor 

convalidationem concedere super titulo cuiuscumque ecclesia

stici beneficii, si bona fide beneficiatus in illius possessionem im-

missus fuerit, excluso tamen casu quod collationis seu institu

tionis nullitas ex simonia proveniat. 2) Possit idem Exsecutor 

perceptos bona fide fructus remittere, in praecedenti casu, iniun-

cto tamen aliquo congruo subsidio ad finem a Sancta Sede statu